REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KAMEZ
PREVENTIV

Objekti: Ndértim rruget Blloku Bathore 1-5 Ltot=11722ml

Ndertim rruget Blloku Bathore 1,2,3,4,5
Rruga Ping. Blv. Nene Tereza; Ping Lidhja e Prizrenit; Ping. Rr. Gjallica; Ping. Ramush Haradinaj; Seg. Ping. Bulgiza;
Rruga Martanesh; Ping. me Melan; Seg. 1,2 Ping. Arjan Sala; Seg. 1,2,3 Ping me Macukull; Seg. ping. Beselidhja; Paralel
Shupenza; Seg. ping. Berzhiten; Seg. 1,2 pingul Arjan Sala (Bathore 3); Rrugica 1,2 ping. me Banka Boterore; Rruga 1,2
paralel Abdyl Frasheri; Seg. 1,2 paralel me Synej; Rruga Sinaballaj; Rruga Preze 2; Rruga Aleksander Moisiu; Rruga
Rrogozhine; Rruga Paralel me Rrogozhinen; Rruga Ping. me Saturnin; Seg. Ping. rruga Ndroq; Rruga 1,2 paralel me
Petrelen; Rruga Arben Broci; Rr. Prespa; Rr.Paralel me Asim Vokshin; Rr. Idriz Seferi; Rr. Terbuni; Rr. Adriatik; Rr.
Kuvendi i Prevezes; Rr. Kuvendi i Lezhes; Rr. Kuvendi i Jonikut; Rr. Kuvendi i Greces; Rr. Kuvendi i Gjirokastres; Seg. 1,2
Rruga Bilisht; Rr. Pogradec; Rr. Filip Shiroka; Rr. Paralel Filip Shiroka; Rr. Gavril Dara; Rr. Hasan Prishtina; Rr. Prishtina;
Rr. 1,2 Ping. Argjinatura; Rrugica 1,2 Ping. Rr. Dajti; Rr. Jakup Ferri; Rr. Zef Jubani; Rr. Tuk Jakova; Rr. Tonin Arapi; rr.
Vjosa; Rrugica 1,2,3,4,5,6 Ping. Zef Simoni; Rr. Paralel me OHDIR; Rr. OHDIR
L1=9993m basf1=4.0m;

I PUNIME NE RRUGE
NR.[ NR.AN PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA CMIMI SHUMA
1 3.139 Germim dheu me eskavator m3 4,796.64 0.00
2 3.158/5a | Transport dheu me auto Skm m3 4,796.64 0.00
3 3.164/1b Mbushje me Cz?kell e gur guro.re n.e trupin e rruges, m3 3.997.20 0.00
perhapur e ngjeshur me makineri
4 3211 Shtrclsse (,?akelll t=20cm, perhapur e ngjeshur me m2 39,972.0 0.00
makineri
5 3.212/b Shtrese stabilizanti t=10cm m2 39,972.0 0.00
6 3.222/1 Shtrese binderi 1x5 cm m2 39,972.0 0.00
7 3.224/1 Shtrese asfaltobetoni 1x3cm m2 39,972.0 0.00
8 2.426/2 Prishje mur blloge betoni m3 350.0 0.00
9 3.158/5a | Transport materiale/dheu me auto 5km m3 0.0 0.00
8 2.111 Mure betoni C12/15 (themel,xokol betoni) m3 154.0 0.00
9 3.288 F.V Hekur betoni [ zakonshem O > 10 mm ton 6.2 0.00
Spostim shtylle elektrike (Cmontim dhe montim
10| 3.558 shtylle elektrike prej betoni perfshire linjat dhe cope 14.0 0.00
aksesoret)
11| 3.581 Mbingritje h=0.5 m, Pusete ekzistuese UZ ® 1.0 m cope 55.0 0.00
12| 3.949/1 Vizime me b?]e Pll{omponente 15cm(shirita gjatesor 20,786.0 0.00
anesoret + vijezime kembesoret). ml
13| 3.955 F.V. Tabela te ndryshme rrugore D=60cm cope 110.0 0.00
SHUMA 1 0.00
SHUMA A 0.00
Blioku Bathore 1-5
Rruga Petrele; Ujvara; Zef Serembe; Iliaz Pashe Dibra
L1=974m basfl=4.5m 1lane x 0.5m kub 2ane x 1.0m trotuar
I PUNIME NE RRUGE
NR.| NR.AN PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA CMIMI SHUMA
1 3.139 Germim dheu me eskavator m3 525.96 0.00
2 3.158/5a | Transport dheu me auto 5km m3 52596 0.00
3 3.164/1b Mbushje me c§kell e gur guroire n.e trupin e rruges, m3 438.30 0.00
perhapur e ngjeshur me makineri




5 3911 Shtr(.ese ?akelli t=20cm, perhapur e ngjeshur me m2 4,383.0 0.00
makineri
5 3.212/b Shtrese stabilizanti t=10cm m?2 4,383.0 0.00
6 3.222/1 Shtrese binderi 1x5 cm m2 4,383.0 0.00
7 3.224/1 Shtrese asfaltobetoni 1x3cm m2 4,383.0 0.00
8 2111 Mure betoni C12/15 (themel,xokol betoni) m3 403.0 0.00
9 3.288 F.V Hekur betoni I zakonshem O > 10 mm ton 16.120 0.00
Spostim shtylle elektrike (Cmontim dhe montim
10| 3.558 shtylle elektrike prej betoni perfshire linjat dhe cope 17.0 0.00
aksesoret)
11| 2.426/2 Prishje mur blloge betoni m3 520 0.00
12| 3.581 Mbingritje h=0.5 m, Pusete ekzistuese UZ & 1.0 m cope 15.0 0.00
T el I R
14| 3.955 F.V. Tabela te ndryshme rrugore D=60cm cope 8.0 0.00
SHUMA 1 0.00
PUNIME NE KUB
I1 Rruga Petrele, Ujvara, Zef Serembe, lliaz Pashe
Dibra L=974m
NR. Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA CMIMI SHUMA
1 3.139 Germim dheu me eskavator m3 389.60 0.00
2 3.158/5a | Transport dheu me auto 5km m3 389.60 0.00
3 3.164/1b | Mbushje me gakell shkembor m3 194.80 0.00
A el
5 2.262/4 Shtrese betoni ¢ 16/20Kunete betoni M - 200 m3 46.92 0.00
6 2.342 Pusete shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize cope 33.00 0.00
SHUMA Il 0.00
PUNIME TROTUARE
111 Rruga Petrele, Ujvara, Zef Serembe,lliaz Pashe Dibra
L=974m btrot= 2x1.0m;
NR. Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA CMIMI VLERA
1 3.139 Germim dheu me eskavator m3 194.80 0.00
2 3.158/5a | Transport dheu me auto 5km m3 194.80 0.00
3 3.164/1b | Mbushje me ¢akell shkembor m3 248.37 0.00
4 | 3.208 ig;gj;ifﬂ‘g%;;}::: MakaG AR RERLRIne m2 | 1,655.80 0.00
5 3.212/b Shtrese stabilizanti ne trotuar T=10cm m2 1,655.80 0.00
6 3.616/9 EXS}?;;dura betoni 15x25 cm (perfshire llacin per ml 1,948.00 0.00
% 2.262/4 Shtrese betoni C16/20 (trotuari) t=10cm m3 163.98 0.00
SHUMA 11T 0.00
v PUNIME PER NDRICIMIN
L=974m Ndricim ne nje ane cdo35m
NR. Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA CMIMI VLERA
1 3.654/1 F.V. Tub korrogato @80 per telefonine ml 974 0.00
2 3.654/1 F.V. Tub korrogato @80 per elektrikun, ndrigimin ml 974 0.00
3 359 E.\t/(;lf:ZssgseiEit(;)xrzézz(l)(apak gize dhe gjithe aksesoret g 28 0.00
4 An-19 F.v puseta betoni me kapak gize 80x80x100mm cope 2.00 0.00
5 3.139 Germime dheu me ekskavator me goma m3 119.95 0.00
6 3.158/5a | Transport dheu me auto Skm m3 119.95 0.00
7 2.261 Mbushje me rere m3 77.92 0.00




8 3.353 Mbushje me shkemb te germuar me pare m3 42.03 0.00
SHUMA 1V 0.00
\'s PUNIME PER GJELBERIMIN
NR. Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA CMIMI VLERA
1 3.619/a FV Bordura betoni 6x20 cm ml 0.00 0.00
SHUMA V 0.00
SHUMA B 0:0¢
Rikualifikim Rruga "BANKA BOTERORE"
L=755m Basf ekzistues=5m 2ane x 0.5m KUB 2ane x variabel Trotuar
1 PUNIME NE RRUGE
NR. | NR.AN PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA CMIMI SHUMA
1 2969 Skarlﬂkm} shtrese asfalti ekzistues me makineri 3975 0.00
(+ rakordimet) m2
2 3.158/5a | Transport materiali me auto 5km m3 0 0.00
3 3.222/2 Shtrese binderi 1x6 cm (riparime) m2 277 0.00
4 3.226/1 Shtrese asfaltobetoni 1x4cm (+ rakordimet) m2 3,975 0.00
5 3.581 Mbingritje h=0.5 m, Pusete ekzistuese UZ ® 1.0 m cope 15 0.00
6 3.949/1 Vizime me b?]e .b1komponente 15cm(shirita gjatesor 2515.0 0.00
anesoret + vijezime kembesoret). ml
3.955 F.V. Tabela te ndryshme rrugore D=60cm cope 14.0 0.00
SHUMA | 0.00
11 PUNIME NE KUB L=755*2
NR. Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA CMIMI SHUMA
1 3.139 Germim dheu me eskavator m3 604.00 0.00
2 3.158/5a | Transport dheu me auto 5km m3 604.00 0.00
3 3.164/1b | Mbushje me ¢akell shkembor m3 302.00 0.00
4 3.164/1t F.V. tuba te Brm'](.ezuar SN78 d=315 mm ( perfshire ml 1,480.0 0.00
reren per mbrojtjen e tubit)
5 2.262/4 Shtrese betoni ¢ 16/20Kunete betoni M - 200 m3 74.30 0.00
6 2.342 Pusete shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize cope 50 0.00
SHUMA 11 0.00
- PUNIME TROTUARE Rruga Banka Boterore
L=755m btrot= 2ane x variabel;
NR. Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA CMIMI VLERA
il 3.139 Germim dheu me eskavator m3 306.1 0.00
2 3.158/5a | Transport dheu/materiale me auto Skm m3 306.1 0.00
3 3.164/1b | Mbushje me cakell shkembor m3 459.2 0.00
i 3208 ShFrese cakelli t=_10cr_n, makadam, perhapur e m2 3,061 0.00
ngjeshur me makineri
5 3.616/9 F-V }.30rdura betoni 15x25 cm (perfshire llacin per ml 1510 0.00
fiksim)
6 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m?2 2,940.68 0.00
SHUMA III 0.00
v PUNIME PER NDRICIMIN
Ne nje ane cdo 25m L=755m
NR. Nr.An PERSHKRIMI | PUNIMEVE NJESIA | SASIA CMIMI VLERA
1 3.654/1 F.V. Tub korrogato #80 per telefonine ml 755 0.00
2 3.654/1 F.V. Tub korrogato #80 per elektrikun, ndrigimin ml 755 0.00
F.V. Pusete betoni me kapak gize dhe gjithe aksesoret
B 3.390 + tokezuesit 40x40x40 cope 23 e
4 An-19 F.v puseta betoni me kapak gize 80x80x100mm cope 3.00 0.00
5 3.139 Germime dheu me ekskavator me goma m3 92.52 0.00
6 3.158/5a | Transport dheu me auto Skm m3 92.52 0.00
7 2.261 Mbushje me rere m3 56.88 0.00
8 3.353 Mbushje me shkemb te germuar me pare m3 35.64 0.00
SHUMA 1V 0.00
\'4 PUNIME PER GJELBERIMIN
NR. Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA CMIMI VLERA




il 3.619/a FV Bordura betoni 6x20 cm ml 601.0 0.00
SHUMA V 0.00

SHUMA C 0.00

SHUMA (A+B+(C) 0.00

TVSH 20% 0.0

TOTALI ME TVSH 0.0

Shénim: Preventivi &shté hartuar né bazé t& V.K.M nr. 216 daté 13.04.2023. Volumet jané llogaritur né bazé té projektit t& miratuar.
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